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Protokół Nr 25.2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VII kadencji 

odbytego w dniu 5 listopada 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku 1C 

(stary szpital) znajdującego się na części zabudowanej nieruchomości nr 2033/9 położonej w 
Opatowie,

c) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 r.

3. Sprawy organizacyjne.
a) omówienie pisma przedłożonego przez Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.
Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak ™ Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 25.120.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" ™ 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku 1C 
(stary szpital) znajdującego się na części zabudowanej nieruchomości nr 2033/9 położonej 
w Opatowie.
Pan Starosta poinformował, że został przedłożony projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 
użyczenie pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku 1C (stary szpital) znajdującego się 
na części zabudowanej nieruchomości nr 2033/9 położonej w Opatowie. Nadmienił, iż jest to 
podyktowane planem rozbudowy Zakładu Opiekuńczo Leczniczego.

Pan Rajmund Bańcer - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami dodał, iż został złożony 
w tej sprawie stosowny wniosek przez kierownika Dziennego Domu Senior-WIGOR w Opatowie.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, podczas której pani Wicestarosta przekazała 
informacje pozyskane podczas ostatniego Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego 
w kwestiach związanych z finansowaniem szpitali, przyszłością powiatowych placówek 
zdrowotnych oraz planowaną reformą systemu ochrony zdrowia, obejmującą sieciowanie 
i profilowanie szpitali.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały 
w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 25.121.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" ~0 głosów.

c) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu kierownikowi Arturowi Kargulewiczowi, który omówił projekt 
uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert
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w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2025 r. Pan 
kierownik odczytał zaproponowany skład komisji oraz przestawił terminy kolejnych działań w ww. 
sprawie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 25.122.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
a) omówienie pisma przedłożonego przez Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu.

Pan Starosta powiedział, że wszyscy członkowie Zarządu otrzymali pismo kierownika Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Powiatu dot. podjęcia decyzji w zakresie zaniechania lub dalszej realizacji zadania 
związanego z przebudową i zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w szpitalu na potrzeby 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej.
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

W ww. temacie odbyła się dyskusja, w wyniku której Członkowie Zarządu Powiatu w Opatowie poprzez 
aklamację podjęli jednogłośnie decyzję o zaniechaniu dalszej realizacji zadania Przebudowy wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na parterze budynku C, położonego 
przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie na potrzeby Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej.

Kontynuując pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach 
realizowanego punktu sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:35).

Protokolant:
Justyna(Zdyb

Stą/os/a Opatowski

masz Staniek
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